

Plantes de la Boria - 48110 - Le Pompidou  
Production de plantes médicinales en Cévennes  
100% local - 100% bio  
infos : [www.laboria.org](http://www.laboria.org)

# CHANVRE CBD

**-GAMME 2024- PRIX HT-TVA 5,5%**

## HUILE CBD

**FULL SPECTRUM**

=extraction de toutes les molécules de la fleur

**Obtenu sans ajout d'isolat !**

**DOSAGE FORT 5%**  
**16,9 €**

(Flacon 10 ml avec goutteur)

**DOSAGE NORMAL**  
**11,28 €**

(Flacon 33 ml avec goutteur)



## FLEURS CBD

**Fleurs manucurées 2,01 €/g** (10,05 € 5g)

Variétés : *Kompolti* (CBD 9,5%), *Northwest* (CBD 9,5%),  
*Enectaliana* (CBD 6,3%) (poche doypack scellée)

**Fleurs non manucurées 1,61 €/g** (8,05 € 5g)

Variété: *Northwest* (CBD 9%) (poche doypack scellée)

## TUBES

Variété: *Northwest* (CBD 9%)

**1,83 €/g** (5,5 € 3g)



85% des produits issus du chanvre CBD en France viennent de l'étranger ce qui signifie souvent : main d'oeuvre bon marché, qualité aléatoire, ajout d'isolat de CBD (cristaux) ou de saveurs (vaporisation de terpènes), lavage des fleurs (pour ajuster les taux).

**En choisissant un chanvre CBD local et bio vous protégez nos terroirs et la santé de vos clients !**

Plantes de la Boria - 48110 - Le Pompidou  
Production de plantes médicinales en Cévennes  
100% local - 100% bio  
infos : [www.laboria.org](http://www.laboria.org)

# CHANVRE CBD

**-GAMME 2024- PRIX HT-TVA 5,5%**

## HUILE CBD

**FULL SPECTRUM**

=extraction de toutes les molécules de la fleur

**Obtenu sans ajout d'isolat !**

**DOSAGE FORT 5%**  
**16,9 €**

(Flacon 10 ml avec goutteur)

**DOSAGE NORMAL**  
**11,28 €**

(Flacon 33 ml avec goutteur)



## FLEURS CBD

**Fleurs manucurées 2,01 €/g** (10,05 € 5g)

Variétés : *Kompolti* (CBD 9,5%), *Northwest* (CBD 9,5%),  
*Enectaliana* (CBD 6,3%) (poche doypack scellée)

**Fleurs non manucurées 1,61 €/g** (8,05 € 5g)

Variété: *Northwest* (CBD 9%) (poche doypack scellée)

## TUBES

Variété: *Northwest* (CBD 9%)

**1,83 €/g** (5,5 € 3g)



85% des produits issus du chanvre CBD en France viennent de l'étranger ce qui signifie souvent : main d'oeuvre bon marché, qualité aléatoire, ajout d'isolat de CBD (cristaux) ou de saveurs (vaporisation de terpènes), lavage des fleurs (pour ajuster les taux).

**En choisissant un chanvre CBD local et bio vous protégez nos terroirs et la santé de vos clients !**